
  

         Opole, dnia 8 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 11/XVI Zjazd/OPL OIIB/2017 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

 Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 
 

w sprawie uchwalenia budżetu  

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Opolskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Uchwala się budżet Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu na rok 2017, 

który po stronie przychodów i wydatków ogółem stanowi kwotę 1.961.517,17  zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem w kwocie 1.961.517,17  zł stanowić będą: wydatki  

do poniesienia w 2017 roku w kwocie 1.226.500,00 zł oraz rezerwa budżetowa na 2017 rok 

(nadwyżka budżetowa z lat poprzednich)  w wysokości 735.017,17 zł. 

3. Szczegółowy wykaz przychodów i wydatków wraz z informacją opisową do budżetu zawierają 

załączniki do niniejszej uchwały: 

- Zestawienie tabelaryczne planu przychodów i wydatków na 2017 rok, 

- Informacja opisowa do budżetu na 2017 rok. 

 

§ 2 

 

1. Upoważnia się Okręgową Radę Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu  

do dokonywania odpowiednich przesunięć w planowanych wydatkach wyszczególnionych  

w poz. II Zestawienia tabelarycznego planu przychodów i wydatków. 

2. Upoważnia się Okręgową Radę Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu do 

dysponowania nadwyżką budżetową z wykorzystaniem na działalność i cele wynikające                             

z uchwały niniejszego Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego w przedmiocie programu działania 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu na 2017 rok,  

a przy tym zgodnie ze Statutem PIIB, Regulaminem okręgowych rad PIIB oraz obowiązującymi 

„Zasadami gospodarki finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa”, jak również  

do dokonywania korekty budżetu pod warunkiem pokrycia wydatków z uzyskanych przychodów. 

 
Załączniki: 

1. Zestawienie tabelaryczne planu przychodów i wydatków na 2017 rok, 

2. Informacja opisowa do budżetu na 2017 rok. 

 

 
Sekretarz 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa       

w Opolu 

 

Celina Grzelak 

Przewodniczący 

   XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

     Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w Opolu 

 

Piotr Rybczyński 

 

 


